
 

 

Asociace autoškol České republiky, z.s. 

Čajkovského 1, 130 00 Praha 3 

asociace@autoskol.cz 

www.autoskol.cz 

+420 739 093 643 

 

Pozvánka na valnou hromadu Asociace autoškol ČR, z.s., 
 

která se bude konat v pátek dne 24. 11. 2017 
 

NÁRODNÍ DŮM, Kozlovská 565, Česká Třebová 
 

Začátek v 9:00. Prezence účastníků od 8:00. 
 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti nejlépe ve webovém formuláři na webu www.asociaceautoskol.cz v horním 

menu v rubrice „Ke stažení“ nebo přímo zde: goo.gl/forms/CjHTll2Ms81zrOu42 popřípadě možno 
zasláním emailu na sekretariat@asociaceautoskol.cz – prosím napište Vaše členské číslo, jméno AŠ a počet 

osob, které se budou účastnit VH. Potvrzení je nutné kvůli zajištění občerstvení v průběhu valné hromady.  

 

Podmínkou účasti na Valné hromadě je zaplacený členský příspěvek na rok 2017. Pokud jste členský 

příspěvek na letošní rok dosud nezaplatili, zaplaťte prosím převodem z účtu včas. Nejste-li si úhradou jisti, 

napište na email sekretariat@asociaceautoskol.cz  

 

Program valné hromady:  

 

1. část programu 9:00 – 11:00 
- zahájení a úvodní slovo předsedy AAČR  

- zpráva o činnosti a hospodaření  

- informace z činnosti Evropské Federace Autoškol (EFA) 

 - meeting EFA 2017 v Praze pořádaný Asociací Autoškol ČR 

 - meeting  EFA 2017 v Amsterdamu 

- retrospektiva přípravy skupiny A po 2 letech od novelizace (nehody, problémy při výuce apod.) 

- setkání zástupců AAČR, PSA, AZK s Ministerstvem dopravy v Pardubicích 28.6.2017 

- problematika přípravy nových učitelů a mzdového ohodnocení učitele autoškoly v ČR a v jiných zemích EU 

- problematika EET od března 2018 

- změny Slovenského systému vzdělávání řidičů přínosy a nevýhody 

- diskuse 

- návrh a schválení usnesení VH. 

 

2. část – Seminář – 12:00 – 14:30 

„Jízda za snížené viditelnosti“ 
Prezentace metodiky k inovaci metod výuky jízdy za viditelnosti snížené tmou v autoškolách certifikované a 

uznané Ministerstvem dopravy ČR s důrazem na témata rozhled řidiče, zrakové vnímání s videoukázkami z 

měření v reálném provozu, rychlost přiměřená rozhledu, rizika při jízdě za viditelnosti snížené tmou a uplatnění 

principu omezené důvěry. 

Přednášející: Doc. Ing. Robert Kledus, Ph.D., Ústav soudního inženýrství VUT v Brně 

 

Pozvali jsme: 

Prodejci pomůcek pro autoškoly: 

Tomík Matys – Vogel Media, Systemconsult – p. Machačka, Schroter 

Ing. Petr Mazánek, NEPLUS, s.r.o. - program pro agendu autoškoly a školicího střediska včetně EET  

 

Hosté:  
zástupce MDČR, Profesního společenství autoškol, Asociace zkušebních komisařů 

 

V Praze 24.10.2017       Výkonná rada AAČR 

http://www.asociaceautoskol.cz/
https://goo.gl/forms/CjHTll2Ms81zrOu42
mailto:sekretariat@asociaceautoskol.cz
mailto:sekretariat@asociaceautoskol.cz

